
 Dohoda o postoupení smlouvy o poskytování pracovnělékařských služeb 

 uzavřená na základě § 1895 občanského zákoníku mezi následujícími stranami: 

	1.	 	Domov	důchodců	Čáslav	 Adresa provozovny: Nazaret c.p. 94/3 a 59/5, 286 01 Caslav  Se sıdlem: Nazaret c.p. 94/3 a 59/5, 286 01 Caslav  IC:  48677787  Zastoupena:  Ing. Alesem Sorfem, reditelem  Bankovnı spojenı: MONETA Money Bank a.s.  Cıslo uctu: 730420584/0600  Organizace  zapsana v obchodnım rejstrıku vedenem Mestskym  soudem v Praze, pod  spisovou znackou Pr 1639  Kontakt: ales.sorf@ddcaslav.cz 
 (dále jen “  Zaměstnavatel  ”) 

 a 

	2.				Všeobecný	lékař	Posázaví	s.r.o.	 IC: 03612678,  DIC: CZ03612678  se sıdlem 1. maje 67, 281 63 Kozojedy  zastoupena svym jednatelem, Ing. Tomasem Janovskym  korespondencnı adresa: Vnouckova 2008, Benesov, 256 01 
 (dále jen „  Původní  poskytovatel  “) 

 a 

	3.				Všeobecný	lékař	Prevent	s.r.o.	
 IČ 08617368  DIČ: CZ08617368 
 se sídlem 1. máje 67, 281 63 Kozojedy 
 zastoupena svým jednatelem, 
 korespondenční adresa: Vnoučkova 2008, Benešov, 256 01 

 (dále jen „  Nový  poskytovatel  “) 

 I. 

 1.  Původní  poskytovatel  a  Zaměstnavatel  spolu  uzavřeli  dne  9.  7.  2019  smlouvu  o 
 poskytování  pracovnělékařských  služeb  ve  smyslu  §  53  zákona  č.  373/2011  Sb.  o 
 specifických zdravotních službách (dále jen „Smlouva o PLS“). 

 2.  Účelem  této  dohody  je  postoupení  práv  a  povinností  ze  Smlouvy  o  PLS  na  Nového 
 poskytovatele,  který  bude  pracovnělékařské  služby  poskytovat  Zaměstnavateli  ode  dne  1. 
 3. 2022 (dále jen „Den účinnosti“). Zároveň s tím bude také změněn text Smlouvy o PLS. 



 II. 

 1.  Původní  poskytovatel  tímto  převádí  svá  práva  a  povinnosti  ze  Smlouvy  o  PLS  na  Nového 
 poskytovatele  s účinností  ke  Dni  účinnosti  a  Zaměstnavatel  s tímto  převodem  vyslovuje 
 souhlas. 

 2.  Ode  Dne  účinnosti  bude  pracovně  lékařské  služby  poskytovat  Zaměstnavateli  Nový 
 poskytovatel  a  Zaměstnavatel  bude  od  uvedeného  data  platit  úhradu  za  tyto  služby 
 Novému poskytovateli na jeho

 3.  Veškeré  vzájemné  pohledávky  a  nároky  Původního  poskytovatele  a  Zaměstnavatele,  které 
 vznikly  či  vzniknou  do  Dne  účinnosti,  budou  vypořádány  mezi  Původním  poskytovatelem 
 a Zaměstnavatelem, tj. tyto pohledávky a nároky na Nového poskytovatele nepřecházejí. 

 III. 

 S účinností  ode  Dne  účinnosti  se  text  Smlouvy  o  PLS  nahrazuje  novým  zněním,  které  je 
 obsaženo v příloze této smlouvy. 

 IV. 

 1.  Tato  dohoda  nabývá  platnosti  dnem  podpisu  všemi  účastníky  a  účinnosti  nabývá  Dnem 
 účinnosti. 

 2.  Tato dohoda se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží jedno. 

 3.  Tato dohoda může být měněna či doplňována jen v písemné formě. 

 V …………….. dne ……………….. 

 Zaměstnavatel: 



 Původní poskytovatel: 

_ 

 Nový poskytovatel: 

__ 

 Přílohy: 
 Smlouva o poskytování pracovnělékařských služeb 


